Территориальная избирательная комиссия Лазаревская г. Сочи
РЕШЕНИЕ

г. Сочи

28 декабря 2017 года

№ 33/251
О назначении члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 44-11 с правом решающего голоса

Решением территориальной избирательной комиссии Лазаревская
г. Сочи от 28 декабря 2017 года № 33/250 прекращены досрочно полномочия члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка №44-11 Поляковой Н.В. по письменному заявлению.
В резерв состава участковой комиссий избирательного участка № 44-11 постановлением избирательной комиссии Краснодарского края от 16 мая 2013 года № 91/951-5 «О кандидатурах, зачисленных в резерв составов участковых комиссий на территории Лазаревского внутригородского района города Сочи Краснодарского края» зачислена Захаренко Маргарита Сергеевна от собрания избирателей по месту работы (ООО «Санаторий «Бирюза»).
В соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 27 постановления ЦИК России «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой избирательной комиссии из резерва составов участковых комиссий» от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Лазаревская г. Сочи РЕШИЛА:

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 44-11 с правом решающего голоса:
Захаренко

Маргариту Сергеевну - от собрания избирателей по месту работы.
2. Направить данное решение в участковую избирательную комиссию
 избирательного участка № 44-11.
3. Возложить контроль за выполнением п. 2 решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Лазаревская г. Сочи О.В. Евсееву.

Председатель

территориальной избирательной комиссии                             Г.П. Польская
 Секретарь
территориальной избирательной комиссии                             О.В. Евсеева